
Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10
KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1

Stand: 24.10.2018 19:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4073 Sven Konietzko  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 100,9 98,3 98,6 297,8

2 4029 Hubertus Berglar  5739 SSV Eikeloh e.V. 96,2 93,7 95,7 285,6

3 4094 Sven Henze  5718 SSC Soest-Süd e.V. III 92,5 94,4 94,6 281,5

4 4146 Peter Braun  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 93,6 97,2 88,9 279,7



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11
KK-Gewehr Auflage 50m Damen Seite: 1

Stand: 24.10.2018 19:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4145 Stella Miedke  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 102,0 100,5 100,7 303,2

2 4019 Ulrike Brand  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 91,8 96,1 96,9 284,8

3 4030 Nicole Berglar  5739 SSV Eikeloh e.V. 92,8 93,3 94,0 280,1

4 4099 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. III 88,3 86,8 94,1 269,2



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 24.10.2018 19:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4013 Heinz Mannstedt  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 99,1 100,5 100,0 299,6

2 4035 Carsten Wolter  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 96,7 96,3 100,3 293,3

3 4141 Thomas Becker  5718 SSC Soest-Süd e.V. III 97,7 95,5 100,1 293,3

4 4056 Eckhard Holthöfer  5706 KKSV Geseke e.V. 95,7 98,6 97,5 291,8

5 4125 Andreas Müller  5746 Cappeler SV e.V. 93,8 98,5 98,6 290,9

6 4028 Michael Schmitz  5739 SSV Eikeloh e.V. 92,8 99,2 97,5 289,5

7 4102 Michael Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. 97,6 96,4 92,8 286,8

8 4047 Andreas Heilkenbrinker  5706 KKSV Geseke e.V. I 93,5 94,4 98,8 286,7

9 4037 Uwe Ruhmann  5739 SSV Eikeloh e.V. 95,6 95,1 90,6 281,3
10 4134 Ulrich Loddenkemper  5746 Cappeler SV e.V. 85,6 97,8 96,0 279,4
11 4027 Norbert Risse  5739 SSV Eikeloh e.V. 96,8 89,3 92,8 278,9
12 4136 Jörg Guderjan  5746 Cappeler SV e.V. 89,1 98,5 89,6 277,2
13 4126 Jürgen Kammermann  5746 Cappeler SV e.V. II 87,8 92,6 96,5 276,9
14 4022 Andreas Wolter  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 92,0 95,0 89,1 276,1
15 4036 Heinz-Jürgen Kaltschmidt  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 91,8 91,1 92,0 274,9
16 4127 Werner Trettin  5746 Cappeler SV e.V. III 94,5 89,0 90,6 274,1
17 4020 Matthias Lummer  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 85,2 89,8 97,1 272,1
18 4132 Kai Gärtling  5746 Cappeler SV e.V. III 85,6 80,6 90,0 256,2
19 4055 Wolfgang Pritzel  5706 KKSV Geseke e.V. II 75,4 81,7 85,7 242,8
20 4133 Klaus Hartmann  5746 Cappeler SV e.V. III 64,2 77,9 75,4 217,5



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 24.10.2018 19:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4021 Barbara Dietz  5734 Südl SB Lippstadt e.V. II 95,3 94,8 101,2 291,3

2 4033 Maria Rotter-Lohmann  5734 Südl SB Lippstadt e.V. II 96,3 97,2 95,4 288,9

3 4104 Barbara Weiß-Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. 96,1 97,3 94,2 287,6

4 4034 Regina Schröder  5734 Südl SB Lippstadt e.V. II 94,2 95,1 93,7 283,0

5 4038 Magdalene Risse  5739 SSV Eikeloh e.V. 90,9 92,0 93,7 276,6



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 24.10.2018 19:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4050 Wolfgang Müller  5706 KKSV Geseke e.V. I 94,3 96,8 95,4 286,5

2 4012 Klaus Vogt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 95,4 96,9 94,0 286,3

3 4129 Friedhelm Gräf  5746 Cappeler SV e.V. II 92,8 98,5 89,5 280,8

4 4011 Hans-Ulrich Dombrowski  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 89,6 85,8 96,9 272,3

5 4015 Joachim Zimmermann  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 91,4 91,2 88,2 270,8

6 4048 Andreas Kelm  5706 KKSV Geseke e.V. II 90,8 81,8 82,5 255,1

7 4051 Dieter Tomeit  5706 KKSV Geseke e.V. II 85,9 79,3 89,3 254,5



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 24.10.2018 19:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4054 Hans-Dieter Kirse  5706 KKSV Geseke e.V. 102,1 100,4 99,3 301,8

2 4095 Franz Friede  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 89,5 91,7 98,9 280,1

3 4097 Hartmut Stelzer  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 90,8 89,9 92,9 273,6

4 4096 Heinrich Oeding  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 88,9 91,5 87,7 268,1

5 4053 Johannes Koch  5706 KKSV Geseke e.V. 86,8 77,2 79,2 243,2



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 24.10.2018 19:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4010 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 97,5 97,8 100,9 296,2



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10
KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1

Stand: 24.10.2018 19:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 880,7 40 40 10

4146 Peter Braun 279,7
4073 Sven Konietzko 297,8
4145 Stella Miedke 303,2



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 24.10.2018 19:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5734 Südl SB Lippstadt e.V. II 863,2 Ringen 10 80

4021 Barbara Dietz 291,3
4033 Maria Rotter-Lohmann 288,9
4034 Regina Schröder 283,0

2  5746 Cappeler SV e.V. 847,5 Ringen 67 23

4136 Jörg Guderjan 277,2
4134 Ulrich Loddenkemper 279,4
4125 Andreas Müller 290,9

3  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 846,5 Ringen 21 50 19

4013 Heinz Mannstedt 299,6
4022 Andreas Wolter 276,1
4015 Joachim Zimmermann 270,8

4  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 840,3 Ringen 10 68 12

4036 Heinz-Jürgen Kaltschmidt 274,9
4020 Matthias Lummer 272,1
4035 Carsten Wolter 293,3

5  5706 KKSV Geseke e.V. II 752,4 Ringen 13 60 17

4048 Andreas Kelm 255,1
4055 Wolfgang Pritzel 242,8
4051 Dieter Tomeit 254,5

6  5746 Cappeler SV e.V. III 747,8 Ringen 30 30 20 10

4132 Kai Gärtling 256,2
4133 Klaus Hartmann 217,5
4127 Werner Trettin 274,1

7  5706 KKSV Geseke e.V. I 573,2 Ringen 60

4047 Andreas Heilkenbrinker 286,7
4049 Johann Kraft 0,0
4050 Wolfgang Müller 286,5

8  5739 SSV Eikeloh e.V. 560,2 Ringen 53 7

4026 Martin Frische 0,0
4027 Norbert Risse 278,9
4037 Uwe Ruhmann 281,3



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 2

Stand: 24.10.2018 19:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

9  5746 Cappeler SV e.V. II 557,7 Ringen 45 15

4129 Friedhelm Gräf 280,8
4135 Michael Heilemann 0,0
4126 Jürgen Kammermann 276,9



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 24.10.2018 19:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 821,8 Ringen 64 26

4095 Franz Friede 280,1
4096 Heinrich Oeding 268,1
4097 Hartmut Stelzer 273,6


